

**Location Cph ApS**  
**CVR-nr. 35682198**  
**Borgergade 6, 2.**  
**1300 København K**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Location Cph ApS

Borgergade 6, 2.

1300 København K

CVR-nr.: 35682198

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Rikke Salling Christiansen

Adam Nederby Falbert

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med virksomhedsarrangementer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et underskud på 164 t.kr. Resultatet vurderes som værende utilfredsstillende.

Selskabets underskud er realiseret, som følge af en ikke rentabel drift, hvorfor selskabets aktiviteter er sat på ”stand by” for en tid. Selskabet har som følge af dette og tidligere års underskud tabt selskabskapitalen. Ledelsen har lagt planer for at reetablere selskabets kapital i fremtiden, som i det væsentligste omfatter et muligt tilskud.

Underskuddet er finansieret via tilførsel af likviditet fra ejerne, som derfor også er selskabets væsentligste kreditor. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra ejerne, om at eventuelle fremtidige udgifter ligeledes vil blive betalt, hvis selskabets nuværende likviditet ikke er tilstrækkelig.

Som følge af ovenstående forhold aflægges regnskabet efter en forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.918)</b>	<b>360</b>
Personaleomkostninger	2	(118.880)	(1.055)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(15.287)</u>	<u>(17)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(140.085)</b>	<b>(712)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(23.567)</u>	<u>(49)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(163.652)</b>	<b>(761)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(163.652)</u></b>	<b><u>(761)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(163.652)</u>	<u>(761)</u>
		<b><u>(163.652)</u></b>	<b><u>(761)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.299	27
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>11.299</u>	<u>27</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<u>11.299</u>	<u>27</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	938
Andre tilgodehavender		71.901	0
Periodeafgrænsningsposter		0	30
<b>Tilgodehavender</b>		<u>71.901</u>	<u>968</u>
 Likvide beholdninger		<u>59.638</u>	<u>0</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<u>131.539</u>	<u>968</u>
 <b>Aktiver</b>		<u><u>142.838</u></u>	<u><u>995</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>(924.307)</u>	<u>(761)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(874.307)</u></b>	<b><u>(711)</u></b>
Bankgæld		0	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	134
Gæld til tilknyttede virksomheder		945.170	907
Anden gæld		71.975	210
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>441</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.017.145</u></b>	<b><u>1.706</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.017.145</u></b>	<b><u>1.706</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>142.838</u></b>	<b><u>995</u></b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(760.655)	(710.655)
Årets resultat	0	(163.652)	(163.652)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(924.307)</b>	<b>(874.307)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har som følge af dette og tidligere års underskud tabt selskabskapitalen. Ledelsen har lagt planer for at reetablere selskabets kapital i fremtiden, som i det væsentligste omfatter et muligt tilskud.

Underskuddet er finansieret via tilførsel af likviditet fra ejerne, som derfor også er selskabets væsentligste kreditor. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra ejerne, om at eventuelle fremtidige udgifter ligeledes vil blive betalt, hvis selskabets nuværende likviditet ikke er tilstrækkelig.

Som følge af ovenstående forhold aflægges regnskabet efter en forudsætning om fortsat drift.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	118.637	1.017
Pensioner	912	3
Andre omkostninger til social sikring	7.182	21
Andre personaleomkostninger	<u>(7.851)</u>	<u>14</u>
	<b><u>118.880</u></b>	<b><u>1.055</u></b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>15.287</u>	<u>17</u>
	<b><u>15.287</u></b>	<b><u>17</u></b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.908	47
Renteomkostninger i øvrigt	<u>659</u>	<u>2</u>
	<b><u>23.567</u></b>	<b><u>49</u></b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	43.505
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.505</b>
Af- og nedskrivninger primo	(16.919)
Årets afskrivninger	(15.287)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(32.206)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.299</b>

## 6. Eventualaktiver

Selskabets ledelse har valgt ikke at aktivere et udskudt skatteaktiv på 203 t.kr. på nuværende tidspunkt.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.